令和 ３年 ９月１０日

福岡県小学生バレーボール連盟

チーム代表 各位

福岡県小学生バレーボール連盟

会 長   倉 光 嘉 一

新型新型新型新型コロナウィルスコロナウィルスコロナウィルスコロナウィルス感染症対応について感染症対応について感染症対応について感染症対応について((((周知周知周知周知))))

 新型コロナウィルスはデルタ株によって小学生の感染者数が増加しています。

福岡県の発令されている緊急事態宣言が延長されることが決定しました。

現在、活動休止されていると思います、体育館の使用状況は各市町村によって格差はあ

るものの、子どもたちの命と健康を守るために福岡県小学生バレーボール連盟としまして

下記の通り決定いたします。

引き続き、ご理解とご協力をお願いいたします。

記記記記

期間期間期間期間    令和３年令和３年令和３年令和３年８８８８月月月月２０２０２０２０日日日日    ～～～～    令和３年令和３年令和３年令和３年９９９９月月月月３０３０３０３０日日日日    までまでまでまで

        ・・・・練習・練習・練習・練習・練習試合・大会練習試合・大会練習試合・大会練習試合・大会開催開催開催開催等等等等についてはについてはについてはについては一切一切一切一切禁止します禁止します禁止します禁止します。。。。

        ・・・・県外への県外への県外への県外への練習試合・大会練習試合・大会練習試合・大会練習試合・大会参加について参加について参加について参加についてもももも禁止します。禁止します。禁止します。禁止します。

        ※※※※今後の日程については県小連ホームページの試合日程をご覧下さい。今後の日程については県小連ホームページの試合日程をご覧下さい。今後の日程については県小連ホームページの試合日程をご覧下さい。今後の日程については県小連ホームページの試合日程をご覧下さい。

            ・第４回Ｕ１０キッズ交流バレーボール２０２１大会・第４回Ｕ１０キッズ交流バレーボール２０２１大会・第４回Ｕ１０キッズ交流バレーボール２０２１大会・第４回Ｕ１０キッズ交流バレーボール２０２１大会

                第３３回とびうめカップ福岡県バレーボール小学生大会は開催する予定です。第３３回とびうめカップ福岡県バレーボール小学生大会は開催する予定です。第３３回とびうめカップ福岡県バレーボール小学生大会は開催する予定です。第３３回とびうめカップ福岡県バレーボール小学生大会は開催する予定です。